428100"511101

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от -/4,О!. 2№

О внесении изменений в проект
внесения изменения в проект планировки
территории земельных участков,
расположенных севернее поселка
Октябрьский '

I
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в проект внесения изменения в проект планировки
территории земельных участков, расположённых севернее поселка
Октябрьский, утвержденный постановлением администрации города Тулы
от 03.08.2017 № 2455 «Об утверждении проекта внесения изменения в проект
планировки территории земельных участков, расположенных севернее
поселка Октябрьский», следующее изменение:

- на листе 3 графической части Тома 1 таблицу «Ведомость координат
точек перелома красных линий» изложир>»в«новой редакции (приложение).

2. Опубликовать постанс^^щ|^1?-^^3^^ официальном сайте
муниципального образования гоЕ^б^^ла"(httpT/^w^A^npacity.tula.ru) в сети
Интернет и разместить на официальном сайте
в сети Интернет. II *( ушчадмнив

3. Постановление встуцрст $
?ации города Тулы

Глава администрации
города Тулы

Приложение к постановлению
администрации города Тулы

Ведомость координат точек перелома красных линий

Е.В. Авилов

Квартал 161

Обозначение характерных
точек границ

Координаты. м
Длина участка, м Обозначение характерных

точек границ X Y Длина участка, м

1 761166.76 258207.30 50430
2 760957,21 258666,22 32,49
3 760943,69 258695.76 177,96
4 760765,74 258698,07 36,79
5 760766J0 256661,29 132,04
б 760634,58 258655,75 13,43
7 760633.89 258669,16 119,92
8 760753,70 25867434 35,93
9 760752,15 258710,24 186,67
10 760938,81 258708,04 41,48
11 760922,63 25874633 25,24
12 760898,72 25875433 8239
13 760865,57 258829,65 13933
14 760730,98 258792,65 39,03
15 760730,73 258753,82 99,62
16 760631,11 258754,17

Квартал №2

Обозначение характерных
точек гранки

Координаты, м
Длина участка, м Обозначение характерных

точек гранки X Y Длина участка, м

1 761252.65 258212.69 170,82
2 761181,69 258368,07 62,48
3 761124Д9 258342,OS 147,27
4 761186,02 258208.07

Квартал 163

Обозначение характерных
точек гоанни

Координаты, м
Длина участка Обозначение характерных

точек гоанни X Y Длина участка

1 761271,18 258217,35 17439
2 761197,72 258375.40 63,16
3 761255,13 258401.74 185.79 г
4 761332,23 258232,70 •

Квартал J64

Обозначение характерных
точек границ

Координаты.м ,т
Длина участка, м

•г
Обозначение характерных

точек границ X Y

,т
Длина участка, м

•г
1 761120.06 258352,96 62,46
2 761176,82 258379,03 368,92
3 761023,51 25871439 89,08
4 76094031 258746.42 43237
1 761120,06 258352,%

f 'nza i

Квартал №5
Обозначение характерных

точек границ
Координаты, м Длина участка Обозначение характерных

точек границ X X
Длина участка

1 761193.27 258386,55 62,40
2 761250.00 25841245 287,07
3 761130.72 258673,67 89,09
4 761047,50 258705,46 350,65
1 761193,27 25838645

Квартал №6
Обозначение характерных

точек гоанни
Координаты,м Длина участка Обозначение характерных

точек гоанни X X
Длина участка

1 761349,55 258237,06 495,44
2 761143,97 258687,83 25246
3 760908,05 258777,98 51,98
4 760897,92 258828,96 1946
5 760879,83 258835,86 89,29
6 760844.14 258917,71

Квартал Кз 7
Обозначение характерных

точек
Координаты.м Длина участка Обозначение характерных

точек X X
Длина участка

1 2 3 4
1 760719,60 258805,19 145,40
2 760859,82 258843,66 70,06
3 760833,24 258908,48 117,17
4 760720.21 258877,60

Квартал №8
Обозначение характерных

точек
Координаты, м Длина участка Обозначение характерных

точек X X
Длина участка

1 760720,73 258893,29 116,87